COMUNICATO UFFICIALE N. 2011 - ROMA  31/05/2011

Il Giudice Unico Sportivo della F.I.B.S.,Awv. Vincenzo La Rocca, nella seduta del 31/05/2011 ha omologato le gare di seguito indicate
ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Italian Softball League

A) Risultati gara

Girone A

17 ° Giornata
25/05/2011

25/05/2011

18 ° Giornata
25/05/2011

25/05/2011

3 ° Giornata
28/05/2011

28/05/2011
28/05/2011
28/05/2011
28/05/2011

4 ° Giornata
28/05/2011

28/05/2011
28/05/2011
28/05/2011

28/05/2011

S00SLAA1721  FIORINI S.C. FORLI'
(MAGNANI G. - PELOSI G. - GASPARINI P. - MORRI G.)

SO0SLAA1722  A.S.D. TITANO HORNETS
(SOLIANI M. - VITALE D. - GASPARINI A. - CICCHESE G.)

SO0SLAA1821  FIORINI S.C. FORLI'
(PELOSI G. - MAGNANI G. - GASPARINI P. - MORRI G.)

SO0SLAA1822  A.S.D. TITANO HORNETS
(VITALE D. - SOLIANI M. - GASPARINI A. - CICCHESE G.)

SO0SLAR0311  A.S.D. UNIONE FERMANA SOFTBALL
(OLIVIERI'A. - GARIGLIANO J. - BORDONI D. - MAGRINI D.)

SO0SLAR0312  FORESI MOSCA MACERATA

(MAGNANI G. - SOLIANI M. - MORETTI G. - CACCIAMANI F.)
SO0SLAR0313 ~ SANOTINT BOLLATE SOFTBALL

(FABRIZI S. - PELOSI G. - AMORUSO V. - MINERVINO M.)
SO0SLAR0314  A.S.D. TITANO HORNETS

(VALENTINIS R. - RUSSI S. - BEDETTI G. - CICCHESE G.)

SO0SLAR0315 ~ AB CARONNO RHEAVENDORS
(VITALE D. - STIVAL G. - ALBERTON M. - TURCONI F.)

SO0SLAR0411  A.S.D. UNIONE FERMANA SOFTBALL
(GARIGLIANO J. - OLIVIERI'A. - BORDONI D. - MAGRINI D.)

SO0SLAR0412  FORESI MOSCA MACERATA
(SOLIANI M. - MAGNANI G. - MORETTI G. - CACCIAMANI F.)

SO0SLAR0413 ~ SANOTINT BOLLATE SOFTBALL
(PELOSI G. - FABRIZI S. - AMORUSO V. - MINERVINO M.)

SO0SLAR0414  A.S.D. TITANO HORNETS
(RUSSI S. - VALENTINIS R. - BEDETTI G. - CICCHESE G.)

SO0SLAR0415  AB CARONNO RHEAVENDORS
(STIVAL G. - VITALE D. - ALBERTON M. - TURCONI F.)

FORESI MOSCA MACERATA

A.S.D. UNIONE FERMANA SOFTBALL

FORESI MOSCA MACERATA

A.S.D. UNIONE FERMANA SOFTBALL

RHIBO SOFTBALL LA LOGGIA

DES CASERTA SOFTBALL

FIORINI S.C. FORLI'

MUSEO D'ARTE NUORO

AMGA B.S.C. LEGNANO A.S.D.

RHIBO SOFTBALL LA LOGGIA

DES CASERTA SOFTBALL

FIORINI S.C. FORL!

MUSEO D'ARTE NUORO

AMGA B.S.C. LEGNANO A.S.D.

10



B) Classifiche

Girone A

FIORINI S.C. FORLI" A.S.D.

AMGA B.S.C. LEGNANO A.S.D.

des A.S.D. CASERTA SOFTBALL
MOSCA S.R.L. MACERATA SOFTBALL
SANOTINT BOLLATE S.C. AS.D.
MADIGE SOFTBALL LA LOGGIA
TITANO HORNETS

MUSEO D'ARTE NUORO

A.S.D. UNIONE FERMANA SOFTBALL
A.B. CARONNO RHEAVENDORS

C) Provvedimenti disciplinari

Non ¢ stato assunto alcun provvedimento disciplinare.

PG

19
22
22
22
22
22
21
20
22
22

PV PP
14 5
16 6
15 7
12 10
12 10
11 11
9 12
8 12
7 15
3 19
Il Giudice Unico Sportivo

Avv. Vincenzo La Rocca

PER

736
727
681
545
545
500
428
400
318
136



